Директору филиала СамГУПС в г.Ртищево
         С.А. Манаенкову
                                     Студента группы _____________
                   Специальности_________________________
_____________________________________

                                           заявление
Прошу Вас предоставить мне место в общежитии филиала СамГУПС в городе Ртищево на 2024 – 2025 учебный год.
С Правилами внутреннего распорядка общежития ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

[bookmark: _GoBack]
«__»________2024 год                                       ____________
                                                                                   (подпись)